politicas de incentive a industrializagao, atraves do Programa “Toledoe+Negocio!”.

Art. 2° - Ficam desafetados de bens de uso especial para bens de uso 
dominical os seguintes imoveis, integrantes do patrimonio publico municipal:

I - lote urbano n° 225, com area de 7.306,80m2 (sete mil trezentos e seis 
metros e oitenta decimetres quadrados), da quadra n° 51 do Loteamento Centro 
Industrial Olinto Lorenzoni, localizado no Distrito de Vila Nova, neste Municipio, 
Matricula n° 48.547 do 1° Servigo de Registro de Imoveis desta Comarca, possuindo 
as seguintes confrontagoes:

[...]

distancia de 40,00 metros; e

d) a Oeste, com a Rua Maria Bernard! Lorenzoni, com o azimute de 
00°19’30”, numa distancia de 182,67 metros;

II - Parte do lote rural n° 54, situado na Parte Oeste do Perimetro “B” da 
Fazenda Britania, neste Municipio, com area de 6.146,00m2 (seis mil cento e quarenta 
e seis metros quadrados), Matricula n° 3.959 do 1° Servigo de Registro de Imoveis 
desta Comarca, possuindo as seguintes confrontagoes:

a) ao Norte, na extensao de 58,10 metros, em linha reta e seca, com o 
lote rural n° 52 do mesmo Perimetro;

b) a Nordeste, na extensao de 152,40 metros, em linha reta e seca e

[...]

c) a Sudeste, na extensao de 35,00 metros lineares, com a Estrada 
Toledo-Sao Pedro e parte do mesmo lote n° 54; e

d) a Sudoeste, na extensao de 198,80 metros lineares, em linha reta e 
seca, com a area restante do mesmo lote rural n° 54 do mesmo Perimetro “B”;

III - lote urbano n° 190, com area de 582,45m2 (quinhentos e oitenta e 
dois metros e quarenta e cinco decimetres quadrados), da quadra n° 95 do 
Loteamento Centro Industrial Moveleiro Jose Luiz Salles, localizado nesta cidade de 
Toledo, Matrlcula n° 50.541 do 1° Servigo de Registro de Imoveis desta Comarca, 
possuindo as seguintes confrontagoes: